国 内 业 务 通 告
第 2021 22 期

市场营销部营销管理室 签发人：龙 鹏

关于揭阳潮汕机场出港旅客的
出行提示通告

各销售单位：

接揭阳潮汕机场通知，为进一步加强离粤跨省人员管控，

严防疫情扩散蔓延，现就强化机场疫情防控工作通告如下：

自 2021 年 6 月 19 日起，所有从揭阳潮汕国际机场乘机

离粤跨省的旅客须出具“健康码”绿码和 72 小时内核酸检测

阴性证明，其中持广州、深圳、佛山、东莞四地身份证或 14

天内有广州、深圳、佛山、东莞四地行程经历的离粤旅客，

须提供 48 小时内核酸检测阴性证明。潮汕机场航站楼入口的

测温和“亮码”通行措施保持不变。

请各销售单位切实履行告知义务，提醒旅客提前准备好

相关资料，配合机场现场工作人员查验，做好相关销售服务。

特此通告

多彩贵州航空有限公司市场营销部营销管理室 2021 年 7月 1日印发

拟稿：李胤蓓 核稿：陈欢 （共印 1 份）